Trabalho – 03.092.1034.5259 - Fortalecimento da interação governo/sociedade; 
Natureza da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 

Subitem -26– Estagiários através de Pessoa jurídica- inclusive SOPROBEM; 
Fonte de Recursos 500 – Recursos Ordinários. Valor mensal: R$ 3.166,90 (três 

mil cento e sessenta e seis reais e noventa centavos). 

BASE LEGAL E VINCULAÇÃO: Decreto Federal nº 88.747/1983; Lei Federal 
nº 8.666/1993; Processo nº E:12070.0000003264/2025; Parecer Jurídico DPE-AL 

nº 005/2026.  

SIGNATÁRIOS: FABRÍCIO LEÃO SOUTO, pela Contratante, e ANA MARIA